3

Администрация сельского поселения Ямадинский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   27                                                                                              от  «24» мая 2016 г.

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:54:190402
Руководствуясь ст.11, 68 Земельного кодекса РФ  25.10.2001 г. №136 –ФЗ, Администрация сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков с кадастровыми номерами 02:54:000000:236:ЗУ1, 02:54:000000:236:ЗУ2, 02:54:000000:236:ЗУ3 образованные в результате разделения с сохранением в измененных границах земельного участка  с кадастровым номером 02:54:000000:236, находящегося в государственной собственности на кадастровом плане территории.

1.1.Характеристика земельных участков 02:54:000000:236:ЗУ1;

-местоположение - Республика Башкортостан, Янаульский район, Ямадинский с/с, в 20 м. от  с. Югамаш в юго-западном направлении.
- категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

-.разрешенное использование – для размещения животноводческих ферм;

- площадь – 290900 кв. м.
1.2.Характеристика земельных участков 02:54:000000:236:ЗУ2;

-местоположение - Республика Башкортостан, Янаульский район, Ямадинский с/с, в 200 м. от  с. Югамаш в юго-западном направлении.

- категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

-.разрешенное использование – для размещения зернотока и складов;

- площадь – 25000 кв. м.
1.3.Характеристика земельных участков 02:54:000000:236:ЗУ3;

-местоположение - Республика Башкортостан, Янаульский район, Ямадинский с/с, в 140 м. от  с. Югамаш в юго-западном направлении.

- категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

-.разрешенное использование – для размещения машинно-тракторной мастерской;

- площадь – 9100 кв. м.
2. Установить вид разрешенного использования и доступ к вновь образованным земельным участкам с кадастровыми номерами:

02:54:000000:236:ЗУ1 - для размещения животноводческих ферм.
Доступ осуществляется через обособленный участок 02:54:190402:313 единого землепользования 02:54:000000:236
02:54:000000:236:ЗУ2 - для размещения зернотока и складов
Доступ осуществляется через обособленный участок 02:54:190402:313 единого землепользования 02:54:000000:236
02:54:000000:236:ЗУ3 - для размещения машинно-тракторной мастерской.

Доступ осуществляется через обособленный участок 02:54:190402:313 единого землепользования 02:54:000000:236
3. Вновь образованный земельный участок.поставить на государственный кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан.

4. Контроль выполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                                 Г.М.Талипова
	Утверждена

	Постановлением Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан    от «24» мая 2016 г. № 27

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории
Характеристика земельного участка 02:54:000000:236:ЗУ1
Местоположение – Республика Башкортостан, Янаульский район, Ямадинский с/с, в 20 м. от  с. Югамаш в юго-западном направлении.

Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения

Вид разрешенного использования – для размещения животноводческих ферм.

Площадь - 290900  кв. м.
Характеристика земельного участка 02:54:000000:236:ЗУ2
Местоположение – Республика Башкортостан, Янаульский район, Ямадинский с/с, в 200 м. от  с. Югамаш в юго-западном направлении.

Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения

Вид разрешенного использования – для размещения зернотока и складов.

Площадь - 25000  кв. м.
Характеристика земельного участка 02:54:000000:236:ЗУ3
Местоположение – Республика Башкортостан, Янаульский район, Ямадинский с/с, в 140 м. от  с. Югамаш в юго-западном направлении.

Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения

Вид разрешенного использования – для размещения машинно-тракторной мастерской.

Площадь - 9100  кв. м.
	Условный номер земельного участка  02:54:000000:236:ЗУ1

	Площадь земельного участка 290900 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	10042
	818437
	1320896

	10041
	818442
	1320960

	10040
	818509
	1320982

	10039
	818600
	1321044

	н1
	818628
	1321042

	н2
	818629
	1321056

	н3
	818595
	1321122

	н4
	818413
	1321262

	н5
	818303
	1321350

	н6
	818099
	1321235

	н7
	818143
	1321150

	н8
	818127
	1321142

	н9
	818089
	1321128

	н10
	818084
	1321122

	н11
	817990
	1321089

	н12
	817975
	1321085

	н13
	818053
	1320881

	н14
	818082
	1320759

	н15
	818106
	1320689

	н16
	818113
	1320510

	н17
	818325
	1320522

	н18
	818298
	1320736

	н19
	818603
	1320911

	н20
	818616
	1320942

	10044
	818543
	1320935

	10043
	818491
	1320899

	10042
	818437
	1320896

	5047
	818259
	1320707

	5048
	818259
	1320709

	5049
	818257
	1320709

	5046
	818257
	1320707

	5047
	818259
	1320707

	5038
	818119
	1320699

	5039
	818121
	1320699

	5040
	818121
	1320701

	5041
	818119
	1320701

	5038
	818119
	1320699

	5042
	818176
	1320702

	5043
	818178
	1320702

	5044
	818178
	1320704

	5045
	818176
	1320704

	5042
	818176
	1320702

	Условный номер земельного участка  02:54:000000:236:ЗУ2

	Площадь земельного участка 25000 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	н9
	818089
	1321128

	н8
	818127
	1321142

	н7
	818143
	1321150

	н6
	818099
	1321235

	н21
	818068
	1321296

	н22
	817939
	1321241

	н11
	817990
	1321089

	н10
	818084
	1321122

	н9
	818089
	1321128

	Условный номер земельного участка  02:54:000000:236:ЗУ3

	Площадь земельного участка 9100 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	н21
	818068
	1321296

	н23
	818113
	1321320

	н24
	818090
	1321367

	н25
	818063
	1321354

	н26
	817926
	1321280

	н22
	817939
	1321241

	н21
	818068
	1321296

	[image: image1.emf]:313

:236:ЗУ1

:236:ЗУ2

:236:ЗУ3

105

116

117

118

119

2536

2537

2538

2539

2540

4635

5038

5039

5040

5041

5042

5043

5044

5045

5046

5047

5048

5049

5050

5051

5052

5053

5054

5055

5056

5057

5058

5059

5060

5061

5062

5063

5064

5065

5066

5067

5068

5069

5070

5071

5072

5073

5074

5075

5079

5106

5129

5130

5131

5132

5133

5134

5139

5140

5141

5142

5143

5144

5145

5146

5147

5148

5149

5150

5151

5152

5153

5154

5155

5156

5157

5158

5159

5160

5161

5162

5163

5164

5165

5166

5167

5168

5169

5170

5182

5183

5184

5185

5186

н1

н20

н11

н2

н3

н4

н8

н9

н10

н12

н13

н14

н15

н16

н17

н18

н19

н21

н22

10028

10029

10030

10031

10032

10033

10034

10035

10036

10037

10038

10039

10040

10041

10042

10043

10044

10045

10046

10124

10125

10126

10129

10130

10131

10132

10133

10134

10135

10136

10137

10138

10139

10140

10141

10142

10143

10144

10147

10154

10185

10186

10187

10188

н7

н6

н23

н25

н26

н24

н5

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:5000

	Условные обозначения:
[image: image2.emf]

– граница земельного участка,
[image: image3.emf]

– характерная точка границы земельного участка.